



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 18 april 2011

Klagande

BTB

SAKEN

Registrering av varumärket FORMVERKET STOCKHOLM

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 9 februari 2010
angående v.ans. 09-02485, se bilaga 1

DOMSLUT

1. Patentbesvärsrätten avslår överklagandet i själva saken enligt förstahandsyrkandet.
2. Patentbesvärsrätten tillåter inte ändringen av märket enligt yrkandet i andra hand.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

BTB har i Patentbesvärslätten vidhållit ansökningen i första hand i oförändrat skick och i andra hand med den ändringen att beteckningen FORMVERKET i märket skrivs in i en cirkel tillsammans domännamnet .SE och ett telefonnummer.

BTB har till grund för sin talan, såsom det får förstås, anfört att det sökta varumärket FORMVERKET STOCKHOLM inte är förväxlingsbart med den motanförda firman 661209-4802 FORMVERK SÖDERMANLAND.

BTB har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Formverket Stockholm sysslar inte med verksamhet av liknande slag som Formverk Södermanland. Det föreligger inte heller likhet mellan de massproducerade hushållsvaror som Formverket Stockholm tillverkar och Formverk Södermanlands anordnande av samt deltagande i utställningar och installationer av konstnärlig art.

BTB har åberopat viss skriftlig bevisning i målet.

DOMSKÄL

Den av BTB i andra hand gjorda ändringen av märket utgör inte en sådan oväsentlig ändring som kan godtas inom ramen för ansökningen. Ansökningen ska därför prövas i ursprungligt skick.

Det sökta varumärket FORMVERKET STOCKHOLM avser bl.a. möbler i klass 20 och diverse redskap för kök och hushåll i klass 21. Det föreligger därmed varuslagslikhet i varumärkesrättslig mening med den verksamhet i form av bl. a. konsthantverk samt design och formgivning som ska bedrivas under den motanförda enskilda firman FORMVERK SÖDERMANLAND.

Eftersom dominanten i de motstående kännetecknen utgörs av beteckningen FORMVERKET / FORMVERK föreligger även känneteckenslikhet. Det sökta märket är därmed förväxlingsbart med den motanförda firman. Överklagandet kan därför inte bifallas.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande tillika referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. Enhälligt.